1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 марта 2021 г.                                                                                               № 07

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию
Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского
городского поселения на 15 часов 10 марта 2021 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета
Востокского городского поселения

от 01.03.2021г. № 07

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета
Востокского городского поселения на 10.03.2021г.

1500 1505 Утверждение повестки дня
1505-1515
Вопрос 1

О переносе даты отчета главы Востокского городского поселения о
результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и
муниципальных учреждений за 2020 год перед депутатами Муниципального
комитета Востокского городского поселения.
докладчик: Курзина Т.Н., глава Востокского городского поселения

1515-1525
Вопрос 2

Информация о состоянии уличного освещения на территории Востокского
городского поселения
О.Н., директор МКУ «Административно-хозяйственного управления
Востокского городского поселения»

1525-1530
Вопрос 3

Информация о создании условий для реализации мер, направленных на
укрепление межнационального и межконфессионального согласия,
сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации,
проживающих на территории поселения, социальную и культурную
адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических)
конфликтов
Карикова О.О., директор МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток»

1530-1535
Вопрос 4

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального
комитета Востокского городского поселения «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Востокского городского поселения за 2020 год».
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1535-1555
Вопрос 5

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
регламенте Муниципального комитета Востокского городского поселения»
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1555-1605
Вопрос 6

Об информации прокуратуры Красноармейского района
докладчик: Кисткина О.А., помощник прокурора Красноармейского района

1605-1620
Вопрос 7

Об участии депутатов Муниципального комитета в мероприятиях,
посвященных Дню Победы
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1620-1640
Вопрос 8

О проведении мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления в
РФ
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1640-1650
Вопрос 9

О декларационной компании за 2020 год
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1650-1715
Вопрос 10

Об информации об обращениях избирателей.
докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского
поселения

1715-1645
Вопрос 11

Разное